
ZARZĄDZENIE NR 619/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chmielniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Skuza – Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chmielniku do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 
dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687), w tym wydawania decyzji zgodnie z art. 20 ust. 5 tej 
ustawy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF200C68-29B2-404F-88D7-AECAB02E5705. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


